
 

РФ 
Калужская область 

Муниципальный район «Малоярославецкий район»  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

    17.12.2012 г.     №     194     а    
 
 
«Об итогах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
по мировой художественной культуре» 

 
В соответствии с приказом Малоярославецкого отдела образования «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году» от 
29.10.2012 № 166 26 ноября 2012 года проводился муниципальный этап Всероссийской 
олимпиады школьников по мировой художественной культуре (МХК) (далее – Олимпиада). 
Олимпиада проводилась по материалам, составленным региональной предметно-методической 
комиссией, для обучающихся 9, 10-11 кл. 

В Олимпиаде приняли участие 8 обучающихся 9-11 классов из СШ №1, СШ №4, Детчинской 
СШ. 

Наиболее высокий уровень знаний по МХК показала Мищенко Екатерина Павловна, 
обучающаяся 11 класса СШ №1 г.Малоярославца, ставшая победителем.  

 На основании протокола заседания жюри муниципального этапа Олимпиады от 26 ноября 
2012 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Олимпиады. 
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа Олимпиады Мищенко Екатерину 

Павловну, обучающуюся 11 класса СШ №1 г.Малоярославца. 
3. Наградить Благодарственным письмом за подготовку победителя муниципального этапа 

Олимпиады Артемова В.Н., учителя истории и обществознания СШ №1 г.Малоярославца. 
4. Рекомендовать директору СШ №1 г.Малоярославца (Пронченко Р.Г.) поощрить за подготовку 

победителя муниципального этапа Олимпиады Артемова В.Н., учителя истории и 
обществознания. 

5. Директору СШ №1 г.Малоярославца (Пронченко Р.Г.) обеспечить участие Мищенко Е.П. в 
региональном этапе Олимпиады.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела 
образования Шапетько К.Г. 

 

 

Заведующий отделом образования        М.В.Шапетько 


